
урок время способ предмет тема урока ресурс домашнее задание

Учебник: с. 69 № 5, 6. Все 

задания оформить в тетради, 

фотоотчёт прислать учителю в 

Viber или на электронную 

почту.

В
т
о
р

н
и

к
 1

4
.0

4
.2

0
2
0

1

2 9.40-

10.20

Он-лайн 

подключе

ние

Русский язык Изменение 

глаголов по 

числам

YouTube https://youtu.be/AvZvM1RuFu0 

Подключиться к трансляции, выполнить 

задания. В случае проблем с 

подключением выполнить задания в 

учебнике на с.109 упр.189, 190. 

Фотоотчёт отправить учителю в Viber или 

на электронную почту до следующего 

урока.

Учебник: с. 110 упр. 191. 

Записать упражнение в 

тетрадь, фотоотчёт отправить  

учителю в Viber или на 

электронную почту до 

следующего урока.

3 10.30-

11.10

С 

помощью 

ЭОР

Физкультура Игра в баскетбол 

по упрощенным 

правилам.

9.00-

9.30

Он-лайн 

подключе

ние

Математика Приёмы устных 

вычислений

YouTube https://youtu.be/tBqbWpwwXqc 

Подключиться к трансляции, выполнить 

задания. В случае проблем с 

подключением выполнить задания в 

учебнике на с.69 № 1, 3,4, записывая 

решение в тетрадь. Фотоотчёт отправить 

учителю в Viber или на электронную 

почту до следующего урока.

Выполнить комплекс 

упражнений №2

https://resh.edu.ru/subject/lesson/5133/start/

224225/ перейти по ссылке, ознакомиться 

с приемами, техникой и тактикой игры 

баскетбол, и выполнить предложенные 

задания, при возникновении вопросов 

обратная связь через почту учителя.



Учебник: с. 169 - устно 

ответить на вопрос № 4, 

прислать аудиофайл или 

голосовое сообщение учителю 

в Viber или на электронную 

почту до следующего урока.

В
т
о
р

н
и

к
 1

4
.0

4
.2

0
2
0

ЗАВТРАК  11.10 - 11.40

4 11.40-

12.10

Самостоя

тельная 

работа

Литературное 

чтение

Н. Носов 

"Федина задача"

Учебник: прочитать рассказ на с. 164 - 

165. Нарисовать в тетради по 

литературному чтению рисунок к 

рассказу.


