урок	время	способ	предмет	тема урока	ресурс	домашнее задание
1	9.00- 9.30	Он-лайн подключе ние	Математика	Приёмы устных вычислений	YouTube https://youtu.be/tBqbWpwwXqc Подключиться к трансляции, выполнить задания. В случае проблем с подключением выполнить задания в	Учебник: с. 69 № 5, 6. Все задания оформить в тетради, фотоотчёт прислать учителю в Viber или на электронную почту.
2	9.40- 10.20	Он-лайн подключе ние	Русский язык	Изменение глаголов по числам		Учебник: с. 110 упр. 191. Записать упражнение в тетрадь, фотоотчёт отправить учителю в Viber или на электронную почту до следующего урока.
3	10.30- 11.10	С помощью ЭОР	Физкультура	Игра в баскетбол по упрощенным правилам.	https://resh.edu.ru/subject/lesson/5133/start/224225/ перейти по ссылке, ознакомиться с приемами, техникой и тактикой игры баскетбол, и выполнить предложенные задания, при возникновении вопросов обратная связь через почту учителя.	Выполнить комплекс упражнений №2

3ABTPAK 11.10 - 11.40										
4	1		Литературное чтение	Н. Носов "Федина задача"	Учебник: прочитать рассказ на с. 164 - 165. Нарисовать в тетради по литературному чтению рисунок к рассказу.	Учебник: с. 169 - устно ответить на вопрос № 4, прислать аудиофайл или голосовое сообщение учителю в Viber или на электронную				
						почту до следующего урока.				